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Okno dachowe obrotowe PVC
Aura Gold plus z trzyszybowym
pakietem rozmiar 78x140

Cena 2 428,02 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

Okna AURA Gold+ PVC to okno z pakietem trzyszybowym wykonane z PVC wzmocnionego profilem aluminiowym.
Gwarantuje najwyższe parametry izolacyjne oraz trwałość i ochronę przed wilgocią. Dlatego jest doskonałą propozycją do
kuchni i łazienki. Wbudowany nawiewnik wentylacyjny podnosi dodatkowo parametry użytkowe okna. 

Najwyższa energooszczędność

Współczynnik przenikania ciepła okna Uw 1,1 W/m2K
Współczynnik przenikania ciepła szyby Ug 0,8 W/m2K

Zoptymalizowanie strat energii dzięki dwóm specjalnym powłokom niskoemisyjnym, które pozwalają na przenikanie energii
cieplnej ze światła słonecznego, a jednocześnie blokują wydostawanie się ciepła zgromadzonego już w pomieszczeniu.

4 uszczelki zapewniające pełną wodo- i wiatroszczelność

Hartowana szyba zewnętrzna
Wytrzymałość na trudne warunki pogodowe takie jak ulewa, grad czy wzmożone opady śniegu dzięki hartowanej szybie
zewnętrznej.

Pakiet szybowy – szyba hartowana na zewnątrz, szyba wzmocniona termicznie wewnątrz pakietu. 4-12-3HS-12-3H z
dwiema ciepłymi ramkami zespalającymi.

Dodatkowy moduł wentylacyjny. Wbudowany nawiewnik wentylacyjny wraz z kratką, który zapobiega przedostawaniu się
insektów oraz kurzu, przy jednoczesnym wentylowaniu pomieszczenia.

Nawiewnik 22 m3/h

Niewymagający konserwacji profi l PVC
Profil PVC zapewnia lepszą odporność na wilgoć niż okno drewniane.

Bezołowiowy profil PVC wzmocniony aluminium, wypełniony EPS

Odporność na burze z wiatrem o prędkości do 180 km/h
Wyjątkowa ochrona przed przenikaniem wody nawet w ekstremalnych warunkach pogodowych.

Wodoszczelność E1500

Pakiet 3-szybowy
Doskonałe parametry termoizolacyjne bez konieczności stosowania dodatkowych akcesoriów.
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Pakiet trzyszybowy to nie tylko najwyższa energooszczędność, ale także zdrowsze i bardziej komfortowe wnętrze
pomieszczenia, w którym zainstalowane jest okno.

Zgodność z wymaganiami energetycznymi obowiązującymi od 2021 roku
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